
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

ASSEGNAZIONE DI AREE PUBBLICHE AGLI ESERCENTI L' 
ATTIVITA' DI COMMERCIO E DI SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE SU AREE PUBBLICHE IN OCCASIONE 
DELLA SAGRA DI SANTA GRECA ANNO 2011. APPROVAZIONE 
GRADUATORIE DEFINITIVE E GRADUATORIA DEI 
"RITARDATARI"

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 828 

14/09/2011

C O P I A



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTA la delibera di C.C. n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il 

Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione 

provvisoria delle risorse per l’anno 2011; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
 

 Atteso che nell’ultima domenica di settembre di ogni anno si svolge presso questo Comune 
la tradizionale Sagra di S. Greca; 

 
 Visto il regolamento approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n° 10 del 
06/07/2009 per assegnazione di aree pubbliche agli esercenti l’attività di commercio e di 
somministrazione di alimenti e bevande  su aree pubbliche in occasione della sagra di  S. Greca, 
anno 2011 

 
 

 Richiamato in particolare l’articolo 6 “Modalità di Assegnazione dei Posteggi” nel quale si 
stabilisce tra l’altro quanto segue: 

- Per l’individuazione degli assegnatari di posteggio verrà espletata  procedura ad         
evidenza pubblica. 

- Con apposito avviso pubblico si renderà noto il termine entro il quale dovranno 
essere presentate le domande di assegnazione dei posteggi. 

- L’avviso dovrà essere emanato dal responsabile del Settore Amministrativo, 
conformemente al Presente Regolamento e dovrà contenere il termine perentorio di 
scadenza per la presentazione delle domande, il numero di posteggi disponibili, 
requisiti di ammissibilità alla gara e la modalità di partecipazione alla sagra. 

- L’avviso dovrà altre sì contenere l’indicazione che tutte le domande pervenute prima 
della pubblicazione dell’avviso non verranno prese in considerazione e tutte le 
domande pervenute dopo il termine di scadenza indicato perentoriamente dall’avviso 
saranno escluse, salvo quanto infra specificato. 

- L’avviso dovrà essere pubblicato all’albo pretorio almeno trenta giorni consecutivi 
decorrenti dalla data di pubblicazione, sul sito internet del Comune e per estratti su 
un quotidiano regionale e inviato alle Associazioni di categoria maggiormente 
rappresentative. 

 
 Atteso che : 
- con la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 624 del 18.7.2011 è 
stato approvato l’avviso pubblico per l’assegnazione di aree pubbliche agli esercenti l’attività di 
commercio e di somministrazione di alimenti e bevande  su aree pubbliche in occasione della 
sagra di  S. Greca, anno 2011, redatto conformemente al regolamento approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n° 10 del 06/07/2009; 
-  con la determinazione n. 651 del 26.7.2011 è stato rettificato il predetto avviso; 
- l’avviso pubblico per la procedura ad evidenza pubblica è stato pubblicato dal 20.7.2011 e 
prevede tassativamente che il termine per la presentazione delle domande è fissato al 
19.8.2011, mentre le domande pervenute entro i successivi dieci giorni sono accolte con 
riserva e inserite in apposita graduatoria separata dei “ritardatari”, stilata in base alla data di 
arrivo; 
 



Atteso che a seguito di istruttoria delle domande pervenute entro il 19 agosto 2011 è stata 
predisposta la graduatoria conformemente al Regolamento comunale approvato dal Consiglio 
Comunale n. 10/2009 e distinte per tipologie merceologiche; 
 
Considerato che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 757 del 
22.8.2011 è  stata approvata la graduatoria provvisoria distinta per categorie merceologiche 
così come stabilito nel predetto Regolamento comunale che sono state pubblicate nell’albo 
pretorio comunale on- line e sul sito web del Comune a far data dal  23  agosto al  7 settembre 
2011; 
 
Atteso che a seguito di riesame e di ulteriore controllo degli atti ai fini della approvazione della 
graduatoria definitiva si è constatato che nella graduatoria provvisoria erano contenuti errori 
materiali e che per mera dimenticanza non erano state inseriti i nominativi di alcuni richiedenti 
che avevano presentato istanza nel termine fissato dall’avviso al 19 agosto 2011 ed avevano 
pertanto il diritto di essere ricompresi in graduatoria; 
 
Atteso altresì che l’avviso in data 26.7.2011 prevedeva che le domande pervenute in ritardo 
entro entro i successivi dieci giorni naturali e consecutivi decorrenti dal 20 agosto 2011 ossia 
entro il 29 agosto 2011, saranno accolte con riserva e inserite in una graduatoria separata 
stilata in base alla data di arrivo; 
Ritenuto pertanto approvare la graduatoria dei ritardatari così come previsto dall’avviso; 
 
Richiamate le seguenti normative: 

- L.R. 18 maggio 2006, n° 5 e successive modificazi oni e integrazioni, D. Lgs. 
31.3.1998, n° 114 L.R. 5.3.2008, n° 3 Delibera G.R.  n. 15/15 del 19.4.2007; 

 
 
 

DETERMINA 
 

 Di approvare la graduatoria definitiva per l’assegnazione di aree pubbliche agli esercenti 
l’attività di commercio e di somministrazione di alimenti e bevande su aree pubbliche in 
occasione della sagra di  S. Greca, anno 2011, che hanno presentato domanda di 
partecipazione entro il 19 agosto 2011 allegata al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale sotto la lettera “A”; 
 

Di approvare la graduatoria dei ritardatari, ossia di coloro che hanno presentato domanda 
di partecipazione entro i successivi venti giorni naturali e consecutivi decorrenti dal 20 agosto 
2011 ossia entro il 29 agosto 2011, per l’assegnazione di aree pubbliche agli esercenti l’attività 
di commercio e di somministrazione di alimenti e bevande su aree pubbliche in occasione della 
sagra di  S. Greca, anno 2011, allegata al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale sotto la lettera “B 

 
 Di pubblicare le  graduatorie  all’albo pretorio Comunale on line e  sul sito del Comune 
www.comune.decimomannu.ca.it 
 
  

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Dott.ssa Donatella Garau 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 828 del 14/09/2011



n° COGNOME e NOME Tabella merceologica PUNTEGGIO

1 DI TODARO MARISA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

2 CONCAS FEDERICO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

3 TRONCIA SALVATORE PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

4 AGUS SERGIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

5 CALLEDDA SALVATORE FRANCESCO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

6 CASULA  FRANCESCO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

7 SCHIAVO GIUSTA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

8 CONGIU MARIA PINA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

9 CABRAS IGNAZIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

10 MAXIA ULISSE PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

11 CARBONI CARMELO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

12 MAXIA GESUINO FAUSTO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

13 MAXIA  ANTONIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

14 FAEDDA  TERESA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

15 MELIS MARIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

16 MANCOSU LOREDANA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

17 ATZENI MARCO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

18 PANDINO IGNAZIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

19 CASU IGNAZIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

20 MAXIA PIETRO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

21 TRONCIA GABRIELE PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

22 MASALA  AGOSTINO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

23 LOI DAVIDE PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

24 PUDDU ANDREA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

25 FLORIS CHIARANGELA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

26 MAROTTO SEBASTIANA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

27 DEMURTAS CARMELO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

28 CASU MARCELLA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

29 SPADA AGOSTINO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

30 MELONI CLEMENTE PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

31 MELONI SERGIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

32 TRADIZIONI DI ZIA ROSA  DI ANGIONI PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

33 SETARO RITA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

34 PALA ROSA MARIA BONARIA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

35 BELFIORI LUCIA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

36 PISANU MARIA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 11

37 MAXIA LUIGI PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 10

38 SERRA EFISIA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 10

39 TODDE STEFANO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 9

40 CADDEU IGNAZIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 8

41 PICCIAU GIOVANNI PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 8
42 COSSA MARCO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 8

43 FADDA IGNAZIA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 7

44 CALLEDDA ANTONIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 7

45 PUDDU GIULIANO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 7

46 AIANA SALVATORE (Coop. Apistica Mediterranea) PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 6

47 TODDE MARIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 6

48 MAXIA  SALVATORE PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 4

49 URGEGHE MARIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 4

ALLEGATO A)  ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO N°  ________ DEL14/09//20 11

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ATTIVITA' DI COMMERCIO  E DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE SU ARE E PUBBLICHE 
IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI S. GRECA 2011 DISTINTE PER TIPOLOGIA MERCEOLOGICA

COMUNE DI DECIMOMANNU 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCER IA REGIONALE



50 CASULA ORSOLA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 3

51 MAXIA GIANNI PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 3

52 ONANO GIULIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 3

53 MASCIA EMILIA M.E.A.T. snc PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 2

54 MELIS MILENA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 2

55 MAROTTO CARLO BATTISTA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 2

56 DEMURTAS FRANCESCO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 2

57 PIGA LUIGIA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 2

58 SERRA PAOLO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 2

59 FARCI ANDREA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 2

60 LITTERA ALBINO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 1

61 LOCCI FABRIZIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 1

62 SERPI ALESSANDRO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 1

63 SABA GIORGIO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 1

64 DIANA GIANNINA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

65 OLIVA ORLANDO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

66 AMATORE SARA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

67 DEIDDA LUCA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

68 LA GAETANA FRANCESCO(FRONTE ATTIVITA') PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

69 PRANTEDDU RINALDO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

70 MELONI VITALINO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

71 DI MARTINO MARCELLO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

72 MURA GIANMARCO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

73 ZARA PIERLUIGI PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

74 ATZORI VALENTINA PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 0

75 MANCA ANTONINO ARTICOLI RELIGIOSI 11
76 ARGIOLAS OTTAVIA ARTICOLI RELIGIOSI 11
77 CIANI ALFONSO ARTICOLI RELIGIOSI 9
78 CABITZA ERALDO ARTICOLI RELIGIOSI 7
79 ENIS NICLEA ARTICOLI RELIGIOSI 6
80 MANCA LUIGI ARTICOLI RELIGIOSI 4
81 VAN PAASEN MARIA AGATHA FRANCINA ARTICOLI RELIGIOSI 2
82 MANNAI GIOVANNA ARTICOLI RELIGIOSI 0

83 SANNA MICHELE ARTIGIANATO LOCALE 11
84 PEDDIO MAURO ARTIGIANATO LOCALE 11
85 PEDDIO BRUNO ARTIGIANATO LOCALE 11
86 FLORIS PIETRO ARTIGIANATO LOCALE 11
87 RUGGIU ANTONIO ARTIGIANATO LOCALE 10
88 CANCEDDA LUCIO ARTIGIANATO LOCALE 9
89 ZUCCA LORENZO ARTIGIANATO LOCALE 9
90 MARCIS FABIO SALVATORE ARTIGIANATO LOCALE 9
91 ARESU SERGIO ARTIGIANATO LOCALE 6
92 PILI EMLIO ARTIGIANATO LOCALE 5
93 SALE VINCENZA ARTIGIANATO LOCALE 4
94 SANNA ANDREA GIOVANNI ARTIGIANATO LOCALE 1

95
GIOVANNI E FARCI AMELIA CERAMICHE 
ARTISTICHE

ARTIGIANATO LOCALE 1

96 PIANA GIAN MASSIMO ARTIGIANATO LOCALE 0
97 CARBONI MAURO ARTIGIANATO LOCALE 0
98 CONTINI ANTONIO ARTIGIANATO LOCALE 0

99 ABU SALAM  ARTIGIANATO ESTERO 6
100 SIKDER SABUZ  ARTIGIANATO ESTERO 4
101 NDIAYE  ASSANE  ARTIGIANATO ESTERO 3
102 THIOUNE MOR  ARTIGIANATO ESTERO 0
103 TAPIA RODRIGUEZ PETER ROBERTO  ARTIGIANATO ESTERO 0
104 GOLAM KIBRIA ZORNA  ARTIGIANATO ESTERO 0
105 SECK ADJI NDAMA  ARTIGIANATO ESTERO 0
106 HALDER MAMUN  ARTIGIANATO ESTERO 0

107 PEREZ  VINCENZA ARTICOLI DA REGALO 11
108 GIOTTI IGNAZIO ARTICOLI DA REGALO 11
109 PANDOLFI  VINCENZO ARTICOLI DA REGALO 11
110 CAMPANELLA  LUCIANO ARTICOLI DA REGALO 11
111 MILANI LUCIANA ARTICOLI DA REGALO 11
112 REPE DAVIDE ARTICOLI DA REGALO 11
113 HANAFY HOSNY ARTICOLI DA REGALO 10

ARTICOLI RELIGIOSI

ARTICOLI DA REGALO

 ARTIGIANATO ESTERO

ARTIGIANATO LOCALE



114 MASCIA MARIANO ARTICOLI DA REGALO 10
115 BOI MASSIMO ARTICOLI DA REGALO 7
116 DIAW DAME ARTICOLI DA REGALO 4
117 HUSSAIN SHEIK ASHRAF ARTICOLI DA REGALO 3
118 ZOUARI MABROUK ARTICOLI DA REGALO 0
119 CYLICHOWSKI HENRYK ARTICOLI DA REGALO 0
120 NONNIS IGNAZIO ARTICOLI DA REGALO 0
121 YOHANNES AMANUEL ARTICOLI DA REGALO 0

122 SAMEH ATA AHMED HAMMAD FIORI PIANTE E AFFINI 9
123 PILLONI GIULIANA FIORI PIANTE E AFFINI 2
124 GIOIA ANNA RITA FIORI PIANTE E AFFINI 0

125 LELII TIMO QUADRI E STAMPE 10
126 NDAO BIRAME QUADRI E STAMPE 3
127 PIRODDU FRANCESCO QUADRI E STAMPE 2
128 SEYE MODOU NGOM QUADRI E STAMPE 0

129 PUSCEDDU ROBERTO ARTICOLI DI PICCOLA DIMENSIONE DI FERRAMENTA 11
130 OPPO MARIA ARTICOLI DI PICCOLA DIMENSIONE DI FERRAMENTA 11
131 FANFARILLO  STEFANO ARTICOLI DI PICCOLA DIMENSIONE DI FERRAMENTA 11
132 GESSA STEFANO ARTICOLI DI PICCOLA DIMENSIONE DI FERRAMENTA 0

133 CANCEDDA CORNELIO GIOCATTOLI 11
134 LOCHE SEBASTIANA GIOCATTOLI 11
135 NDIAYE IBRAHIMA GIOCATTOLI 11
136 MURRU  MARIA ANTONIETTA GIOCATTOLI 11
137 LOCHE ANTONELLA GIOCATTOLI 11
138 CAMPANELLA  FRANCESCO GIOCATTOLI 11
139 LUORDO CARMELA GIOCATTOLI 9
140 ELDIB SHAABAN GIOCATTOLI 8
141 CANCEDDA MARCO GIOCATTOLI 8
142 PUDDU GIOVANNI GIOCATTOLI 7
143 CAMPANELLA  DENIS GIOCATTOLI 7
144 KHATUM MARIUM GIOCATTOLI 0

145 EL SHEIKH HAMDI BIGIOTTERIA 11
146 NDAO MASSAER BIGIOTTERIA 11
147 NDIAYE BASSIROU BIGIOTTERIA 11
148 GUEYE SERIGNE BIGIOTTERIA 11
149 MD ABDUL KADER BIGIOTTERIA 10
150 AKON MIZANUR RAHAMAN BIGIOTTERIA 8
151 NAZRUL ISLAM MOHAMED BIGIOTTERIA 7
152 FIGUS DANIELE BIGIOTTERIA 6
153 AHMED SALIM BIGIOTTERIA 6
154 KEBE MAMADOU BIGIOTTERIA 6
155 ISLAM RASHIDUL BIGIOTTERIA 5
156 MIDIRI ROBERTO BIGIOTTERIA 3
157 KHAN ASHARF ALI BIGIOTTERIA 3
158 NDAO DAME BIGIOTTERIA 2
159 SAYEED ABU BIGIOTTERIA 2
160 HERRERA RAFAEL GUSTAVO BIGIOTTERIA 1
161 ZOUARI KHEMAIES BIGIOTTERIA 1
162 BIDDAU AMLETO BIGIOTTERIA 1
163 NAZRUL ISLAM BIGIOTTERIA 0
164 HANE MOR BIGIOTTERIA 0
165 GIM MIZANUR RAHMAN BIGIOTTERIA 0
166 ISLAM TAZUL BIGIOTTERIA 0
167 AHMED JULKIFAR BIGIOTTERIA 0
168 NOOR MOHAMMAD BIGIOTTERIA 0
169 MD DOLUN BIGIOTTERIA 0
170 SEYE NDEYE THIORO BIGIOTTERIA 0
171 MUNZRUL ISLAM BIGIOTTERIA 0
172 SEREZIEL DELWAR HOSSAIN BIGIOTTERIA 0
173 CALISTO ALESSANDRO BIGIOTTERIA 0
174 UDDIN MD KAMAL BIGIOTTERIA 0
175 ABDUS SAMAD BIGIOTTERIA 0
176 NDIAYE FATOU MATY BIGIOTTERIA 0
177 THIAM SOKHNA BIGIOTTERIA 0
178 HOSSAIN MOHAMMED SOWKAT BIGIOTTERIA 0

ARTICOLI DI PICCOLA DIMENSIONE DI FERRAMENTA

QUADRI E STAMPE

GIOCATTOLI

BIGIOTTERIA 

FIORI PIANTE E AFFINI

CALZATURE E PELLETTERIA



179 OBBY SHOES DI MURGIA NATALINO CALZATURE E PELLETTERIA 11
180 SIDA GUGLIELMO CALZATURE E PELLETTERIA 9
181 LA RISULATRICE DI PICCIONI LEONARDO CALZATURE E PELLETTERIA 0
182 CHERCHI DANIELE CALZATURE E PELLETTERIA 0

183 BASTO DOMENICO MERCERIA 11
184 NATERI  SALVATORE MERCERIA 11
185 BADDA THAMI MERCERIA 11
186 PIRAS ALBERTO MERCERIA 11
187 OLIVIERI GIUSEPPE MERCERIA 10
188 NIANG OUSMANE MERCERIA 8
189 NIANE El HADJI MERCERIA 6
190 NIANG PAPE MERCERIA 5
191 SARR MODOU MERCERIA 5
192 HOSSAIN DELWAR MERCERIA 5
193 GUEYE SAMBA LAOBE MERCERIA 4
194 NIANG IBRAHIMA MERCERIA 4
195 DOLCEZZA  PASQUALE MERCERIA 4
196 CARIELLO PIETRO MERCERIA 3
197 NIANG ABDOULAAYE MERCERIA 2
198 SEYE M'BODJ MARAM MERCERIA 2
199 CHESSA DIEGO MERCERIA 1
200 FRANZESE GIUSEPPE MERCERIA 0
201 DIAO SERIGNE MERCERIA 0
202 NDAO ALBOURY MERCERIA 0
203 MBAYE FALLOU MERCERIA 0
204 ERRIU FRANCESCO MERCERIA 0
205 DIAO MBAYE DIAGNE MERCERIA 0
206 MOHAMMAD JAHANGIR MERCERIA 0

207 SECCI PIETRO PAOLO ANIMALI VIVI 7

207 USAI LUIGI PESCI ARROSTO 11
208 MELIS GIUSEPPE PESCI ARROSTO 11
209 USAI ROBERTO PESCI ARROSTO 11
210 SUELLA MARIO PESCI ARROSTO 11
211 USAI CLAUDIO PESCI ARROSTO 11
212 CORSO ATTILIO PESCI ARROSTO 11
213 LOI ROSA PESCI ARROSTO 9
214 CADONI GIANFRANCO PESCI ARROSTO 0
215 SPINA LUIGI PESCI ARROSTO 0

216 MAROTTO VINCENZO CARNI ARROSTO 11
217 MANCONI GIOVANNI CARNI ARROSTO 11
218 MELIS GIORGIO CARNI ARROSTO 11
219 MANCONI GRECA ROBERTA CARNI ARROSTO 11
220 MANCONI ELISA CARNI ARROSTO 11
221 MANCONI FELICE CARNI ARROSTO 11
222 MARONGIU LUISELLA CARNI ARROSTO 9
223 PUTZOLU LUCIANO CARNI ARROSTO 2
224 ARIU BRUNO CARNI ARROSTO 2
225 MANCONI MASSIMO CARNI ARROSTO 0
226 GHIANI MATTEO CARNI ARROSTO 0

227 FRAU MARCO CARNE E PESCE ARROSTO 11
228 FRAU GIOVANNI BATTISTA CARNE E PESCE ARROSTO 11
229 MANCONI ANTONINO CARNE E PESCE ARROSTO 11
230 MARRAS FABRIZIO CARNE E PESCE ARROSTO 4
231 MURRU ELSA CARNE E PESCE ARROSTO 3
232 PALUDO TULLIO CARNE E PESCE ARROSTO 2
233 OLLA VERONICA CARNE E PESCE ARROSTO 0

234 DI SALVO LUIGI ROSARIO PANINI E BIBITE 11
235 DI MARTINO  CLAUDIO PANINI E BIBITE 11
236 LEDDA SONIA PANINI E BIBITE 11
237 DENTIS SERENELLA PANINI E BIBITE 11
238 DI SALVO ANGELO PANINI E BIBITE 11
239 SERGI GIANMAURO PANINI E BIBITE 11
240 DENTIS MIRELLA PANINI E BIBITE 11
241 NOCCO TIZIANA PANINI E BIBITE 11
242 SIBIRIU MARIA LUCIA PANINI E BIBITE 11

MERCERIA

PESCI ARROSTO

ANIMALI VIVI

PANINI E BIBITE

CARNI ARROSTO

CARNE E PESCE ARROSTO



243 OLIANAS CRISTOFORO PANINI E BIBITE 10
244 FRONGIA CESARE PANINI E BIBITE 10
245 DI SALVO  ROBERTO PANINI E BIBITE 10
246 DI SALVO  STEFANO PANINI E BIBITE 10
247 ZANDA  ANTONELLO (F.lli zanda S.n.C.) PANINI E BIBITE 10
248 PALA GIANCARLO PANINI E BIBITE 9
249 PISTIS ANDREINA(FRONTE ATTIVITA') PANINI E BIBITE 9
250 CADEDDU MONICA MO.RO.KI.JE. PANINI E BIBITE 9
251 SCHIRRU ALDO PANINI E BIBITE 8
252 LAI GIANFRANCO PANINI E BIBITE 7
253 CAU PAOLA PANINI E BIBITE 7
254 DENTIS BRUNO PANINI E BIBITE 7
255 TESTONI PIERO PANINI E BIBITE 6
256 TALLORU AGNESE KATIUSCIA PANINI E BIBITE 6
257 LUORDO GIULIANA PANINI E BIBITE 6
258 GARAU MASSIMILIANO(FRONTE ATTIVITA') PANINI E BIBITE 6
259 ANGIUS GIOVANNA PANINI E BIBITE 6
260 TALANA LUCIO PANINI E BIBITE 5
261 ZEDDA PIERPAOLO PANINI E BIBITE 5
262 MUSCAS JONATHAN PANINI E BIBITE 5
263 FISICHELLA GAETANO PANINI E BIBITE 4
264 MILIA MARIA ELENA PANINI E BIBITE 4
265 SUELLA LUIGI PANINI E BIBITE 4
266 SABEDDU PAOLA PANINI E BIBITE 3
267 ABIS ANTONIO PANINI E BIBITE 2
268 LUCCHETI ROCCO PANINI E BIBITE 1
269 CARBONI MANUELA PANINI E BIBITE 1
270 PIANU ROSSANO PANINI E BIBITE 1
271 CARTA ANDREA PANINI E BIBITE 1
272 FRAU VALERIA(FRONTE ATTIVITA') PANINI E BIBITE 1
273 BOI MARCELLO PANINI E BIBITE 1
275 ORTU PATRIZIA PANINI E BIBITE 1
276 ASTERO GIAMPAOLO PANINI E BIBITE 0
277 MELE PIERPAOLO PANINI E BIBITE 0
278 FLORIS AVENTINA PANINI E BIBITE 0
279 LITTERA RITA PANINI E BIBITE 0
280 MUNZITTU STEFANO PANINI E BIBITE 0
281 LAI NICOLA PANINI E BIBITE 0
282 SANNA CONSUELO PANINI E BIBITE 0
283 COLLU CHRISTIAN PANINI E BIBITE 0
284 FANNI MARIO PANINI E BIBITE 0
285 PIA SALVATORE PANINI E BIBITE 0
286 HIROHITO DI LASIO MANUEL(FRONTE ATTIVITA') PANINI E BIBITE 0
287 BENAISSA MOHAMED PANINI E BIBITE 0
288 PORCEDDU IVANA PANINI E BIBITE 0
289 MELIS TIZIANO PANINI E BIBITE 0

290 VINCIS ADOLFINA LOCANDA 11
291 FRAU MARCO LOCANDA 11
292 MURRU  MONICA LOCANDA 11
293 PIBIA BENIAMINO LOCANDA 9
294 MANDAS  ALESSANDRO LOCANDA 7
295 SORO SALVATORE LOCANDA 6
296 LOI'S GROUP S.A.S.,  preposto LOI GIANFRANCO LOCANDA 6
297 CONGIU GIANCARLO (EL MIURA S.aS) LOCANDA 3
298 PITZALIS DAVID LOCANDA 3
299 M.A.E. di MACCIONI AURELIO LOCANDA 2
300 SERRA ROBERTO LOCANDA 2
301 CARBONI  GIOVANNA LOCANDA 2
302 IBBA MATTEO ANDREA LOCANDA 0

303 COCCO DANILO ESPOSITORE VORWERK FOLLETTO
304 SPINELLO ROSARIO ESPOSITORE DIMOSTRATIVO STRIZZA MOP.
305 SALAS ITURRA MILTON FEDERICO HOBBISTA BIGIOTTERIA IN CONCHIGLIE E ARTICOLI DA REGALO
306 ENA  NATALINO HOBBISTA ARTIGIANATO SARDO
307 COSSU CARLA ESPOSITORE DECOUPAGE E CUCITO CREATIVO
308 IBANEZ LEONARDO LUIS ESPOSITORE OPERE DEL PROPRIO INGEGNO
309 MARCO SOGOS ESPOSITORE GADGET(MERCERIA)
310 PISANO BETTINA ESPOSITORE DI BIGIOTTERIA
311 GARAU DANIELA ESPOSITORE OPERE DEL PROPRIO INGEGNO

Decimomannu   14/09/2011

 Dott.ssa Donatella Garau
 Il Responsabile del Settore Amministrativo

ESPOSITORE/HOBBISTA

LOCANDA



1 ARZU FRANCO PRODOTTI TIPICI DELL'AGROALIMENTARE SARDO-PASTICCERIA REGIONALE 3

2 MELONI MICHELE PANINI E BIBITE 2

1 DIEGO DALL'ORA ESPOSITORE/HOBBISTA

1 GOMEZ MILLAN JUAN ENRIQUE MANCA SECONDA PARTE DELLA DOMANDA

Decimomannu  14-09-2011

ALLEGATO B)  ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO N° _______   DEL14/09/201 1

 Dott.ssa Donatella Garau
 Il Responsabile del Settore Amministrativo

COMUNE DI DECIMOMANNU 

GRADUATORIA DEI RITARDATARI DOMANDE PRESENTATE DAL 20/082011 AL 29/08/2011

SETTORE AMMINISTRATIVO 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ATTIVITA' DI COMMERCIO  E DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE SU ARE E PUBBLICHE 
IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI S. GRECA 2011 DISTINTE PER TIPOLOGIA MERCEOLOGICA

ESCLUSI






















